
IČO                                                         TELEFON                                        E-MAIL: podatelna 520000@cs.mfcr.cz
71214011                                                386 714 211                                      INTERNET: www.celnisprava.cz
                                                                Fax: 386 714 200                              DATOVÁ SCHRÁNKA: jz5nz4j

Celní úřad pro Jihočeský kraj
Kasárenská 6/1473, 370 21 České Budějovice

IDDS jz5nz4j 
 
Příjemce: Neznámý
  
Spisová značka Číslo jednací: Vyřizuje/linka: Datum vyhotovení: 
7605013999/007/20241213 258565-5/2024-520000-61 Chmel/724493427        16.12.2024

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
  

Celní úřad pro Jihočeský kraj (dále jen „správce daně“), jako věcně a místně příslušný správní orgán ve 
smyslu ustanovení § 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 17/2012 Sb., o Celní správě České republiky, ve znění 
pozdějších předpisů, podle § 1 odst. 4 zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních daních,  ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o spotřebních daních“) rozhodl ve smyslu ustanovení § 115 odst. 3 zákona č. 
353/2003 Sb., o spotřebních daních, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o spotřebních 
daních“), při uplatnění postupu dle § 83 zákona č. 280/2009 Sb. daňového řádu ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „daňový řád“) a za použití § 101 a násl. daňového řádu tak, že zajistil neznámému 
daňovému subjektu 541 jednotkových balení cigaret opatřených starým vzorem tabákové nálepky „L“, 
„Z“, „F“ a „G“., které obsahovalo 10 836 ks cigaret. Tyto tabákové výrobky byly zajištěny neznámému 
daňovému subjektu na pomezí pozemků p.č. st. 18/5 a p.č. st. 17 v obci Vyšší Brod, v katastrálním 
území Vyšší Brod a byly zajištěny na základě Rozhodnutí o zajištění tabákových výrobků č.j. 258565-
3/2024-520000-61 ze dne 13.12.2024, a proto oznamujeme vlastníkovi tabákových výrobků možnost 
převzít následující písemnost: 

Rozhodnutí o zajištění tabákových výrobků čj. 258565-3/2024-520000-61 ze dne 13.12.2024 

Písemnost je doručována veřejnou vyhláškou v souladu s ustanovením § 49 daňového řádu. Adresát si 
může písemnost vyzvednout na Celním úřadu pro Jihočeský kraj, oddělení 61 – Dohledu nad subjekty, 
ul. Vrbenská 2047/8, České Budějovice do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto oznámení, a to v pracovní 
dny pondělí – pátek od 7.30 do 15.00 hodin. Nevyzvedne-li si adresát písemnost v této lhůtě, považuje 
se písemnost, v souladu s § 49 odst. 3 zák. č. 280/2009 Sb. za doručenou posledním dnem této lhůty. 
 
V Českých Budějovicích, dne: 16.12.2024 

Vyvěšeno dne:                                           
                                                                                      
Sejmuto dne:               

mjr. Ing. Martin Kolář
vedoucí odboru
odbor 6 - Dohledu
Celní úřad pro Jihočeský kraj

                                                       


		2024-12-16T08:02:02+0100




